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Tork Papier toilette rouleau Mid-size
Advanced

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est un systeme moderne et efficace idéal
pour les sanitaires a fréquentation faible a moyenne accordant une grande importance a la satisfaction du
client. Il assure une grande efficacité et fait en sorte que les visiteurs ne manquent jamais de papier. Le
papier toilette rouleau doux Mid-size Tork Advanced concilie performances et colt abordable.
*  Rouleaux compacts de taille moyenne : Chacun équivaut a 4-5 rouleaux de papier toilette
traditionnels
. Motif attrayant : congu pour faire bonne impression
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127530

Tork Papier toilette rouleau Mid-size

Advanced

Données du
produit

Systeme
T6

Largeur du rouleau
9.9cm

Pli
2

Couleur
Blanc

Certificats de produits

FSC
wwwisc.org
FSC* C003255

responsible forestry

|
TORK
EASY
HANDLING®

Produits compatibles

557500

Tork distributeur
double pour papier
toilette

rouleau Mid-size

Tork distributeur
double pour papier

rouleau Mid-size

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540475876
Matériau d’emballage none
Piéces 1
Poids brut 32189
Hauteur 99 mm
Longueur 132 mm
Largeur 132 mm
Poids net 306.99

Qualité
Advanced

Diameétre du rouleau
13.2cm

Impression
No

Unité de transport
(TRP)
7322540475883

Carton

27 (27 CON)
9.1 kg

314 mm
403 mm
403 mm

8.3 kg

Longueur du rouleau
100 m

Diameétre intérieur mandrin
3.5¢cm

Gaufrage
Yes

Palette
(PAL)

7322540736557

972 (36 TRP)
327.31kg
2034 mm
1200 mm
800 mm

298.31 kg
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\olume 1.72 dm3 51 dm3 1.84 m3
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