



127530

Tork Papier toilette rouleau Mid-size Advanced

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size Tork est un système moderne et efficace idéal pour les sanitaires à fréquentation faible à moyenne accordant une grande importance à la satisfaction du client. Il assure une grande efficacité et fait en sorte que les visiteurs ne manquent jamais de papier. Le papier toilette rouleau doux Mid-size Tork Advanced concilie performances et coût abordable.

- Rouleaux compacts de taille moyenne : Chacun équivaut à 4-5 rouleaux de papier toilette traditionnels
- Motif attrayant : conçu pour faire bonne impression



127530

Tork Papier toilette rouleau Mid-size Advanced

Données du produit

Système T6

Largeur du rouleau

9.9 cm

Pli 2

> **Couleur** Blanc

Qualité Advanced

Diamètre du rouleau

13.2 cm

Impression

No

Longueur du rouleau

100 m

Diamètre intérieur mandrin

3.5 cm

Gaufrage Yes

Certificats de produits







Produits compatibles







557508 Tork distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size

Données d'expédition

	Unités consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540475876	7322540475883	7322540736557
Matériau d'emballage	none	Carton	
Pièces	1	27 (27 CON)	972 (36 TRP)
Poids brut	321.8 g	9.1 kg	327.31 kg
Hauteur	99 mm	314 mm	2034 mm
Longueur	132 mm	403 mm	1200 mm
Largeur	132 mm	403 mm	800 mm
Poids net	306.9 g	8.3 kg	298.31 kg



Volume 1.72 dm3 51 dm3 1.84 m3